
 

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10) i na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni 

vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko 

vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 31. ožujka 2022. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i 

namještenika u upravnim tijelima Grada Gospića 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 9/10, 1/11, 6/11, 6/12, 7/12, 8/12, 6/13, 1/14, 

2/14, 8/14, 3/16, 6/16, 3/18, 2/19, 3/20, 1/21, 4/21, 1/22), u članku 2., tabelarnom prikazu, iza točke 7. 

dodaje se novo radno mjesto pod rednim brojem 8. s pripadajućim koeficijentom koji glase:  

 

8. Voditelj Odsjeka za naplatu komunalnih prihoda 

i e- nekretnine 

2,98 

 

 Kod radnog mjesto pod rednim brojem 8.a., mijenja se koeficijent i glasi: 

8.a Voditelj Odsjeka za komunalno, prometno i 

poljoprivredno redarstvo 

2,98 

 

Kod rednog broja 12., naziv radnog mjesta i koeficijent, brišu se. 

Kod radnog mjesta pod rednim brojem 26, mijenja se koeficijent i glasi: 

26. Viši referent za javnu nabavu 2,20 

 

Kod rednog broja 28., naziv radnog mjesta i koeficijent, brišu se. 

Pod rednim brojem 28., dodaje se novo radno mjesto i koeficijent, koji glase: 

28. Viši referent za stanovanje, e-nekretnine i 

naplatu prihoda od raspolaganja gradskom 

imovinom 

2,20 

 

Iza rednog broja 32. dodaje se novo radno mjesto s rednim brojem 33. i pripadajućim koeficijentom, 

koji glase: 

33. Referent za civilnu zaštitu i vatrogastvo 

 

1,67 

 

 

 Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.  

 

KLASA: 118-06/10-01/1 

URBROJ: 2125/01-01-22-61 

Gospić, 31. ožujka 2022. godine 

 

 

                 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                    GRADA GOSPIĆA  

 

                     Ana-Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 

 

 


